
                                             Z Á P I S č. 17/2019
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 18. 11. 2019

Přítomni: Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, ing. Vinař, Mgr. Husák
Omluveni: p. Svobodová, Ing. Hollmann

Představenstvo na své schůzi projednalo následující:

1. Zabývalo se přípravou podzimní ČS BDB-P,  která se bude konat v jídelně ZŠ 
Jeremenkova ve středu, 27. 11. 2019 od 18:00 hodin.

A) Schválilo Zprávu o činnosti představenstva za období od jarní ČS BDB-P.

B) Seznámilo se a odsouhlasilo Výhledový plán údržby a oprav BD Braník-Podolí na rok 
2020.

2.  Přijalo informaci, že v tomto týdnu bude zasklena poslední ze tří lodžií Jeremenkova 66.

3. Dále byly řešeny běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přináší.

A) Neodsouhlasilo žádost o přidělení sklepa pro byty č. 11 a 13., Jeremenkova 76, pouze a jen
bytu č.11. Byt č. 13 by při positivním rozhodnutím ztratil prostor pro využití jako sklep.

B) Odsouhlasilo  za  běžných  a  dříve  daných  podmínek  realizaci  rekonstrukce  bytu  č.  12,
Jeremenkova 62. Rekonstrukce by měla probíhat od 20. 11. do cca 20. 12. 2019.

C) Zabývalo se i stavebními úpravami v bytě č. 12, Jeremenkova 54. Nájemce družstevního
bytu  byl  upozorněn  na  nutnost  seznámení  dalších  obyvatel  domu s rozsahem prací,  které
hlukem obtěžují ostatní, a to vč. termínů zahájení a dokončení prací. 

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v pondělí, 2. prosince 2019, od 17:00hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1


